30222035 Acueductos y redes de distribución 33,975,931.93

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 33,975,931.93

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 6,795,186.39

Total 6,795,186.39

El monto de : **Seis  millones setecientos noventa y cinco  mil ciento ochenta y seis con 39/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1761579204728b3nCO